
1 
 

 

DODATEK č. 1  

Smlouvy o dodávce služeb uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona 

číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Administrace projektů pro  

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

________________________________________________________________________ 
 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

Objednatel: 

Název:   Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.  

Se sídlem:    Sportovní 1/656, 360 01 Karlovy Vary - Drahovice 

Zastoupený:   Ing. Lukášem Siřínkem, místopředsedou představenstva 

IČ:     48364282 

DIČ:    CZ48364282 

(dále jen „objednatel“) 

 

Poskytovatel: 

Název:   SOFIS GRANT s.r.o. 

Zastoupené:   Ing. Petrem Spilkou, jednatelem 

Adresa:   Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 - Podolí 

IČ:    00781336 

DIČ:    CZ00781336 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:   2900572943/2010 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

výslovně dohodují, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník) a uzavírají ve smyslu § 1746, odst. II, 

citovaného zákona tento  

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁVCE SLUŽEB. 

 

II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
Dne 27.7.2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dodávce služeb, na základě které 
se poskytovatel zavázal pro objednatele zajistit služby související se zajištěním administrace osmi (8) 
projektů spolufinancovaných z Integrovaného regionálního operačního programu  (dále jen „IROP“). 
 
  

III. 

DŮVOD K UZAVŘENÍ DODATKU 

 

1. V průběhu realizace díla došlo po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran k navýšení 

činnosti spojené s realizací projektů, které přímo nesouvisí s předmětem plnění definovaným ve 

Smlouvy, tzn. činností nad rámce zpracování monitorovacích zpráv a žádostí o platbu.  

 

2. Tento dodatek doplňuje předmět plnění, cenu a platební podmínky.  

 

IV.  



2 
 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany sjednávají změnu/doplnění čl. II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, takto: 

 

1.2. Další poradenská činnost v rámci jednotlivých projektů: 

 

Název projektu Stav 

Zvýšení bezpečnosti 

cestujících v 

autobusech DPKV 

Dopracování připomínek k VŘ na zajištění organizace VZ s fa VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY. 

Zpracování žádosti o změnu a aktualizace finančního plánu. Sledování průběhu 

realizace a stavu projektu ve vztahu k CRR a příjemci. Koordinace smluvních 

stran. 

Denní kontrola systému, vyřizování zpráv, komunikace s CRR a dalšími 

subjekty. 

Inteligentní dopravní 

systémy - inteligentní 

zastávky DPKV 

Dopracování připomínek k VŘ na: 

- dodavatele projektu – část Inteligentní zastávky 1. fáze, 

- dodavatele projektu – část Fáze B – vybavení dispečinku. 

- dodavatele projektu – STAVEBNÍ ČÁST,  

- zajištění organizace VZ s fa VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 

Zpracování žádosti o změnu a aktualizace finančního plánu. Sledování průběhu 

realizace a stavu projektu ve vztahu k CRR a příjemci. Koordinace smluvních 

stran. 

Denní kontrola systému, vyřizování zpráv, komunikace s CRR a dalšími 

subjekty. 

Inteligentní dopravní 

systémy - informační 

systém Tržnice 

Dopracování připomínek k VŘ na: 

- dodavatele projektu – Informační systém Tržnice, 3. fáze, 

- zajištění organizace VZ s fa VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 

Zpracování žádosti o změnu a aktualizace finančního plánu. Sledování průběhu 

realizace a stavu projektu ve vztahu k CRR a příjemci. Koordinace smluvních 

stran. 

Denní kontrola systému, vyřizování zpráv, komunikace s CRR a dalšími 

subjekty. 

Inteligentní dopravní 

systémy - preference 

vozidel MHD na 

světelných 

signalizačních 

zařízeních 

Dopracování připomínek k VŘ na: 

- dodavatele projektu,  

- zajištění organizace VZ s fa VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 

 

Denní kontrola systému, vyřizování zpráv, komunikace s CRR a dalšími 

subjekty. 

Inteligentní dopravní 

systémy - inteligentní 

dispečink DPKV 

Dopracování připomínek k VŘ na: 

- dodavatele projektu Inteligentní dispečink DPKV, 

- zajištění organizace VZ s fa VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 

Zpracování žádosti o změnu a aktualizace finančního plánu. Sledování průběhu 

realizace a stavu projektu ve vztahu k CRR a příjemci. Koordinace smluvních 

stran. 

Denní kontrola systému, vyřizování zpráv, komunikace s CRR a dalšími 

subjekty. 

Inteligentní dopravní 

systémy DPKV - 

DPKV I. projekt 

Dopracování připomínek k VŘ na: 

- dodavatele projektu Inteligentní dopravní systémy DPKV – ČÁST Inteligentní 

zastávky 2. fáze,  

Zpracování žádosti o změnu a aktualizace finančního plánu. Sledování průběhu 

realizace a stavu projektu ve vztahu k CRR a příjemci. Koordinace smluvních 

stran. 

Denní kontrola systému, vyřizování zpráv, komunikace s CRR a dalšími 

subjekty. 

Moderní systémy pro 

využití dat DP - 

IROP28 - projekt DP 

Dopracování připomínek k VŘ na: 

- dodavatele projektu Moderní infrastruktura – Fáze A – virtualizační 

infrastruktura (V28),  

- zajištění organizace VZ s fa VEŘEJNÉ ZAKÁZKY bylo odesláno ke 

kontrole – doplněna podepsaná smlouva. 

Denní kontrola systému, vyřizování zpráv, komunikace s CRR a dalšími 

subjekty. 



3 
 

2. Smluvní strany sjednávají změnu/doplnění čl. III. CENA, takto: 

 

3. Cena za provedení služeb dle čl. II., odst. 2.1., této smlouvy je stanovena ve výši 1 050 

Kč bez DPH za jednu hodinu poradenské služby a bude účtována samostatně na základě 

objednatelem předem odsouhlaseného rozpisu poradenských hodin. Předpokládaný 

rozsah takového poradenství je 20 maximálně 20 000 Kč bez DPH za jeden měsíc. 

 

3. Smluvní strany sjednávají změnu/doplnění čl. V. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, takto: 

 
3. Ukončení plnění dle čl. II, odst. 1.2., této smlouvy je stanoveno do 31.12.2018.   
 

 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb ze dne 27.7.2018 nedotčená tímto dodatkem se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb, nabývá platnosti a 

účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 /čtyřech/ stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

2 /dvou/ vyhotoveních. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho 

písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 31.8.2018     

 

Za Objednatele:       Za Poskytovatele: 

 

 

 

……………………..........     .……………………………… 

Ing. Lukáš Siřínek       Ing. Petr Spilka 

Místopředsedou představenstva     Jednatel 

DP Karlovy Vary a.s.      SOFIS GRANT s.r.o. 

 


